Dienstag
Donnerstag
Sonntag
Dienstag
Donnerstag
Samstag
Sonntag
Dienstag
Donnerstag
Sonntag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Samstag

Sonntag
Dienstag
Donnerstag
Samstag
Sonntag
Dienstag
Donnerstag
Sonntag
Dienstag
Donnerstag
Samstag
Sonntag
Dienstag
Donnerstag

Kommunionhelferinnen-Plan vom 01.12.2025 bis 31.01.2026

Zweiter Advent

Wortgottesdienst

Dritter Advent

Vierter Advent

Heiligabend

Erster Weihnachtstag
Zweiter Weihnachtstag

Wortgottesdienst

Silvester

Neujahr

Wortgottesdienst
Sternsingerabschluss

Heilige Drei Konige

Wortgottesdienst

Wortgottesdienst

02.12.
04.12.
07.12.
09.12.
11.12.
13.12.
14.12.
16.12.
18.12.
21.12.
23.12.
24.12.

25.12.
26.12.
27.12.
28.12.
30.12.
31.12.
01.01.

03.01.

04.01.
06.01.
08.01.
10.01.
11.01.
13.01.
15.01.
18.01.
20.01.
22.01.
24.01.
25.01.
27.01.
29.01.

18.00 Uhr
18.00 Uhr
10.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
10.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr

10.00 Uhr
18.00 Uhr

17.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
18.00 Uhr
10.00 Uhr
18.00 Uhr
17.00 Uhr
10.00 Uhr

18.00 Uhr

10.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
10.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
10.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
10.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr

Wagener
Schade
Thyroke
Fischer
Olbrich
Freymuth
Thyroke
Wagener
Schade
Kdchling
Fischer

Thyroke Rieken Freymuth
Schade Schulte Schepers
Kochling Olbrich Lukenga
Freymuth
Schepers
Wagener
Olbrich Rieken Schulte
Thyroke
Schepers
Kdchling
Fischer
Schade
Freymuth
Rieken
Wagener
Olbrich
Kdchling
Fischer
Rieken
Freymuth
Schade
Wagener
Olbrich

Kdchling

Schulte

Schepers

Thyroke

Rieken
Lukenga

Schulte

Schepers

Schulte

Es wird darum gebeten, dass die Kommunionhelfer eigensténdig fiir Vertretung sorgen.

Bei kurzfristiger Verhinderung muss die Kusterin sich in der Kirche um Vertretung bemihen.
Darum die Bitte, moglichst etwa 10 Minuten vor Beginn des Gottesdienstes da zu sein.

Ich bitte alle, ihre Terminwlinsche fiir den nachsten Plan (Februar 2026 + Marz 2026)
bis zum 10.01.2026 bei mir anzugeben. Spatere Ruckmeldungen werde ich nicht
berlicksichtigen kdnnen. lhr kénnt mir eine E-Mail an hw.wagener@web.de

oder eine WhatsApp (0173 / 7033655) senden.

Viele Grufe, Hiltrud Wagener



