KommunionhelferInnen-Plan vom 01.12.2025 bis 31.01.2026

Dienstag		02.12.	18.00 Uhr	Wagener	
Donnerstag		04.12.	18.00 Uhr	Schade	
Sonntag	Zweiter Advent	07.12.	10.00 Uhr	Thyroke	Köchling
Dienstag		09.12.	18.00 Uhr	<u>Fischer</u>	
Donnerstag		11.12.	18.00 Uhr	Olbrich	
Samstag	Wortgottesdienst	13.12.	18.00 Uhr	Freymuth	
Sonntag	Dritter Advent	14.12.	10.00 Uhr	Thyroke	Schulte
Dienstag		16.12.	18.00 Uhr	Wagener	
Donnerstag		18.12.	18.00 Uhr	Schade	
Sonntag	Vierter Advent	21.12.	10.00 Uhr	Köchling	Schepers
Dienstag		23.12.	18.00 Uhr	<u>Fischer</u>	
Mittwoch	Heiligabend	24.12.	17.00 Uhr	Thyroke R	ieken Freymuth
Donnerstag	Erster Weihnachtstag	25.12.	10.00 Uhr	Schade Sc	chulte Schepers
Freitag	Zweiter Weihnachtstag	26.12.	10.00 Uhr	Köchling C	lbrich Lükenga
Samstag	Wortgottesdienst	27.12.	18.00 Uhr	Freymuth	
Sonntag		28.12.	10.00 Uhr	Schepers	Thyroke
Dienstag		30.12.	18.00 Uhr	Wagener	
Mittwoch	Silvester	31.12.	17.00 Uhr	Olbrich Rie	eken Schulte
Donnerstag	Neujahr	01.01.	10.00 Uhr	Thyroke	
Samstag	Wortgottesdienst Sternsingerabschluss	03.01.	18.00 Uhr	Schepers	Rieken
Sonntag		04.01.	10.00 Uhr	Köchling	Lükenga
Dienstag	Heilige Drei Könige	06.01.	18.00 Uhr	Fischer	
Donnerstag		08.01.	18.00 Uhr	Schade	
Samstag	Wortgottesdienst	10.01.	18.00 Uhr	Freymuth	
Sonntag		11.01.	10.00 Uhr	Rieken	Schulte
Dienstag		13.01.	18.00 Uhr	Wagener	
Donnerstag		15.01.	18.00 Uhr	Olbrich	
Sonntag		18.01.	10.00 Uhr	Köchling	Schepers
Dienstag		20.01.	18.00 Uhr	<u>Fischer</u>	
Donnerstag		22.01.	18.00 Uhr	Rieken	
Samstag	Wortgottesdienst	24.01.	18.00 Uhr	Freymuth	
Sonntag		25.01.	10.00 Uhr	Schade	Schulte
Dienstag		27.01.	18.00 Uhr	Wagener	
Donnerstag		29.01.	18.00 Uhr	Olbrich	

Es wird darum gebeten, dass die Kommunionhelfer eigenständig für Vertretung sorgen.

Bei kurzfristiger Verhinderung muss die Küsterin sich in der Kirche um Vertretung bemühen. Darum die Bitte, möglichst etwa 10 Minuten vor Beginn des Gottesdienstes da zu sein.

Ich bitte alle, ihre Terminwünsche für den nächsten Plan (Februar 2026 + März 2026) bis zum 10.01.2026 bei mir anzugeben. Spätere Rückmeldungen werde ich nicht berücksichtigen können. Ihr könnt mir eine E-Mail an hw.wagener@web.de oder eine WhatsApp (0173 / 7033655) senden.

Viele Grüße, Hiltrud Wagener